
 - 1 - 

SMLOUVA O DÍLO 

 

Smluvní strany: 

 

1.  

Základní škola Soběslav, tř. Dr. Edvarda Beneše 50 

tř. Dr. Edvarda Beneše 50,  

39201 Soběslav 

IČ: 00582841 

Zastoupená: Mgr. Vlastimilem Říhou, ředitelem 

dále jen „objednavatel“,  

 

a 

 

2. 

Spolek pro rozvoj regionu, z.s. 

Jiráskova 84 

375 01  Týn nad Vltavou 

IČ: 27017320 

není plátce DPH 

Zastoupený:  Ing. Hanou Bromovou, předsedkyní 

dále jen „zhotovitel“, 

 

uzavírají na základě vzájemné shody tuto  

 

    Smlouvu o dílo 

 

Článek I. 

Předmět smlouvy 

Předmětem této smlouvy je zpracování Studie proveditelnosti pro projekt „Venkovní 

učebna pro přírodovědné předměty se sociálním zázemím v Základní škole Soběslav, tř. 

Dr. Edvarda Beneše 50“ předloženého do 3. Výzvy „MAS Lužnice – IROP – 

INFRASTRUKTURA PRO VZDĚLÁVÁNÍ“ navázanou na výzvu č. 68 „Zvyšování kvality a 

dostupnosti infrastruktury pro vzdělávání a celoživotní učení - integrované projekty CLLD“. 

(dále jen díla). 

 

Specifikace díla:  

- zpracování Studie proveditelnosti 

 

Článek II. 

Doba plnění 

1. Smluvní strany se dohodly, že dílo bude provedeno před termínem ukončení 3. Výzvy 

„MAS Lužnice – IROP – INFRASTRUKTURA PRO VZDĚLÁVÁNÍ“ tak, aby 

kompletní žádost vč. Studie proveditelnosti byla včas podána do dané výzvy. 

 

2. Zahájení díla je podmíněno předáním kompletních podkladů objednatelem zhotoviteli. 

 



 - 2 - 

Článek III. 

Cena za dílo 

1. Celková cena díla je nejvýše přípustná. Tato cena obsahuje veškeré náklady zhotovitele 

nezbytné pro realizaci díla. 

 

2. Cena za provedení díla v rozsahu této smlouvy činní:             

 zpracování Studie proveditelnosti…..................55.000,- Kč bez DPH              

 celkem ............................................................... 55.000,- Kč bez DPH 

 

 

Článek IV. 

Platební podmínky 

1. Objednavatel se zavazuje, že dokončené dílo převezme a zaplatí za jeho zhotovení          

55.000,- Kč.  

2. Úhrady budou prováděny na základě faktury, daňového dokladu vystaveného 

zhotovitelem tím, že se sjednává splatnost 14 kalendářních dnů od data vystavení faktury.  

Veškeré náklady, které vzniknou zhotoviteli nad rámec této smlouvy je zhotovitel povinen 

neprodleně oznámit objednateli. 

 

Článek V. 

Součinnost 
1. Pro splnění předmětu této smlouvy poskytne objednavatel zhotoviteli nezbytnou 

součinnost v tomto rozsahu: 

           - zajištění a dodání podkladů nezbytných pro zpracování Studie proveditelnosti; 

 - v případě potřeby zajištění nezbytných podkladů pro zpracování Studie 

proveditelnosti (rozpočty, technická dokumentace, aj.), které objednavatel 

zhotoviteli nedodá, budou tyto zhotovitelem po odsouhlasení objednavatelem 

zajištěny a přefakturovány objednavateli. 

 

2. Omezení nebo neposkytnutí součinnosti dle odst. 1 tohoto článku neovlivní kvalitu 

plnění předmětu této smlouvy, může se však projevit v prodloužení termínu plnění. Na 

takovou okolnost je zhotovitel povinen písemně a neprodleně upozornit objednatele, 

současně s návrhem nového termínu plnění. 

 

3. Zhotovitel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu 

včetně účetních dokladů minimálně do konce roku 2028. 

 

4. Zhotovitel je povinen minimálně do konce roku 2028 poskytovat požadované informace 

a dokumentaci související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům 

pověřených orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního 

dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších 

oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám 

podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při 

provádění kontroly součinnost. 

 

5. Každá faktura musí být označena číslem projektu. 

 



 - 3 - 

Článek VI. 

Platnost smlouvy 

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu zástupci smluvních stran a 

končí předáním díla zhotovitelem objednavateli. 

 

 

Článek VII. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ustanovení neupravená touto smlouvou se řídí obecně platnými právními předpisy České 

republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění. 

2. Změny a doplnění této smlouvy jsou možné pouze v písemné podobě a na základě 

vzájemné dohody obou smluvních stran. 

3. Tato smlouva se uzavírá ve třech vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží dvě a zhotovitel 

jedno vyhotovení. 

4. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, porozuměly 

jejímu obsahu, s obsahem souhlasí, a že je tato smlouva projevem jejich svobodné vůle. 

 

 

 

 

 

V Soběslavi dne 19. 10. 2018 

 

 

 

.........................................................                                 ............................................................. 

      podpis zástupce objednavatele                                                podpis zástupce zhotovitele 


